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Настоящий сертификат
свид,етельствvет о том, что

СУХАНОСОВА
ЮЛИЯ ПАВЛОВНА

Решением
экзаменационной комиссии при

Автоноп,tной неком мерческой орган изаци и

допол н ител ьного п рофессионrlJI ьного образова н и я

кI_{ентральный м ногопрофил ьны й институт)
протокол N9 l40/З2420-М от 30 лекабря 2020 г.

/,опущен к осуществлению медицинской
или Фармацевтическои деятельности

гtо специа,л,Бности (направ,л,ению подготовки)
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За время обучения саал(а) зачеты и экзаменьI по следуюIдим

дисциплинам:

N9N9
llп наименование количество часов Оценка

l Система и политика здравоохранения в

рФ
Теоретические основы анестезиологии
и реаниматологии
Актуа-пьные вопросы деятельности
медицинских сестер- анестезисток
Реанимация и интенсивная терапия в

оказании помощи больным при

критических состояниях
особенности анестезиологического

обеспечения и реанимации в

педиатрии

особенности анестезиологического

обеспечения и реанимации в

акушерстве

2

3.

4.

5

6

"цfнгрАльньlli

,|'|},0f orp00шb}bfrt

иtfrifiгуr

157,

о

е

Всего: 504 учебньж часов |,

Рgководumель
А.х

Кравченко И. М.

ОАО (КlFжflош тяпоrраФиr,, r Керхзч.20l9 r. (Б,

Секреmорь

закз }ф 68

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

92

62

92

80

86

92

с



СDамилия, имя,

ПРилоrкение кдиплоIд;ч М 77241]91882|

отчество СУХАНОСОВА ЮЛИЯ ПАВЛОВНА

имеет документ об образовании среднем профессиональном
(высшем, среднсм проФессиона,rьном)

по 30,, д,екабря 2020 г

прошел(а) профессиональную переподготовк]/ в (на)

Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионмьного образования

(наименование образовательного учреrкдения(подра:,деления)
кЩенцальный многопрофильный институтl>

дополнительного профессионалt ного образования)

Анестезиология и реан аматология
(наименование програIttмы

дополнителt!ного профессионального образоваr:шr)

прошел(а) стажировку в (на)
(наименов,rние предприятия,

организации, учрехдения)

защитил(а) аттестационную работу на тему,_. ,

(наименование темы)

uАнестезия при патологии эндокринной системыD

с " 12_"_":збр" ____2020 ..


